
Za zvířátky do knížek

Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro Mnichovohradišťsko IV 
zve žáky na akci na podporu čtenářství – Motivační hry

15. 11. 2024, 7:30–8:30 hodin
Kulturně vzdělávací centrum a knihovna,

Na Rynku 218, Kněžmost

Pro více informací kontaktujte Martinu Kestnerovou (776 009 978, martina.kestnerova@mnhradiste.cz).

CZ.02.02.XX/00/23_017/0008161

Motivační hra trvá přibližně 60 minut. Během této
doby vystřídají děti několik aktivit, které jsou
přizpůsobeny pro čtenáře nebo nečtenáře

(předškoláky). 
A jaké aktivity na děti čekají? Tak například:

Společně čteme – lektorka čte příběh a děti doplňují
obrázky, které nalepují na dané místo. 

Pro čtenáře je připravena aktivita hledání
zvířátek ve slovech. Poslech čteného příběhu.

Sestavení obrázkové osnovy a převyprávění příběhu.
Děti hrají písmenkové pexeso ve třech skupinách.

Skládání slov ze zadaných písmen pro čtenáře.

Program připravilo Nakladatelství Thovt. 

http://www.map-mh.cz/

